
	
					

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

		



	
					

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

		
Haltestelle

Hinfahrt 1 
Dienstag

Hinfahrt 2 
Dienstag

Rückfahrt

Altes Amt 09:00 10:00 –––

Sandenplatz 12 09:04 10:04 12:23

Moorblick 7 09:11 10:11 12:13

Schwedenring 8 09:19 10:19 12:05

Praxis Endelmann 09:25 10:25 12:00

Achtern Diek / Malmöweg 09:30 10:30 11:54

Tannenweg Wendehammer 09:39 10:39 11:45

Achtern Höfen Parkplatz 09:48 10:48 11:40

Friseur Wacker 09:50 10:50 11:36

Einkaufszentrum EDEKA 09:54 10:54 11:30

Tel. Koordinator Bernd Petersdorff: 0172 - 199 72 28


